Lê Thị Son, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn Bảo 

Lạc, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng. 

3. Bà: Triệu Thị Tô, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã Đình 

Phùng, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng. 

Điều 2. Thưởng tiền kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 1.400.000đ (Một 

triệu bốn trăm nghìn đồng) và cho mỗi cá nhân là 700.000đ (Bảy trăm nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng: Trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,